

J. Egeberg ApS

Bregnebjergvej 8
5750 Ringe

Årsrapport
27. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2017

Jesper Egeberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Egeberg ApS
Bregnebjergvej 8
5750 Ringe

e-mailadresse: jesper.egeberg@gmail.com

CVR-nr: 37188794

Regnskabsår: 27/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Rosendahl
Troelsevej 308
5491 Blommenslyst
DK Danmark

CVR-nr: 11163947

P-enhed: 1000191983

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er entreprenørarbejde og lignende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat efter skat på kr. -86.873 i selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret 2015/16 er påvirket af meget store etableringsomkostninger. Resultatet er naturligvis meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

De store etableringsomkostninger har givet det negative resultat.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i 2016/17 et overskud. Selskabet forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabet kapital.

Resultatopgørelse 27. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		58.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-133.219
Resultat af ordinær primær drift		-74.703
Øvrige finansielle omkostninger		-12.170
Ordinært resultat før skat		-86.873
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-86.873
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-86.873
I alt		-86.873

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		63.333
Materielle aktiver i alt		63.333
Langfristede aktiver i alt		63.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.580
Andre tilgodehavender		16.976
Tilgodehavender i alt		62.556
Likvide beholdninger		33.125
Kortfristede aktiver i alt		95.681
Aktiver i alt		159.014

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-86.873
Egenkapital i alt		-36.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.391
Kortfristede forpligtelser i alt		195.887
Forpligtelser i alt		195.887
Passiver i alt		159.014

Egenkapitalopgørelse 27. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-86.873	-86.873
Egenkapital, ultimo	50.000	-86.873	-36.873

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Småanskaffelser	120.552
Produktionsanlæg og maskiner	12.667
	<u>133.219</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 47 mdr. med en ydelse på kr. 5.549 pr. mdr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.